СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание шестого созыва
РЕШЕНИЕ №2
от 26 сентября  2023 года

с. Ивантеевка

Об избрании мандатной комиссии

На основании статьи 20 Устава Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить состав мандатной комиссии в количестве трех человек.
2. Избрать мандатную комиссию в следующем составе:
Карпова Л.С. – председатель мандатной комиссии,
Шакина О.В. – секретарь мандатной комиссии,
Беляев А.В. – член мандатной комиссии.
3. Признать утратившим силу решение Совета Ивантеевского муниципального образования от 18.09.2018 г. №2 «Об избрании мандатной комиссии».
4. Настоящее решение вступает  в силу с момента его принятия.
Председатель первого заседания

Совета Ивантеевского муниципального

образования, депутат Ивантеевского

муниципального образования

 Л.Г. Антонова